
2022年8月 会計事務所相続研究会説明会 2022年9月 会計事務所相続研究会説明会
お問い合わせＮｏ.S089316/K006160 お問い合わせＮｏ.S089317/K006160

主
催

〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸の内ビル21階

TEL ： 03-6212-2931（平日9:30～17:30）
E-mail ： tax-souzoku@funaisoken.co.jp株式会社船井総合研究所
■お申込みに関する問い合わせ ： 長田彩果（おさだ あやか）
■内容に関する問い合わせ ： 川崎啓（かわさき けい） 

会計事務所の経営情報＆相続分野マーケティングノウハウが入手できる

「会計事務所相続研究会」とは　（51会員｜2022年6月現在） 10事務所限定招待

研究会説明会への参加申込は
こちらのQRコードから

2022年8月、9月度
会計事務所相続研究会説明会

相続案件 年間相談件数10,000件超の実績
葬儀社・金融機関との連携スキームを構築
税理士と共同営業を行い、金融機関開拓に成功

最新

株式会社船井総合研究所
東京本社
9：30～16：30

（受付開始9:00～）

オンライン
14:00～17:00

（ログイン開始13:30～）

全国から集まる相続業務に取り組む会計事務所経営者との情報交換、業界を
リードする士業事務所経営者による特別講演、業界に精通したコンサルタントに
よる最新事例解説などで経営・マーケット情報が学べる会員組織です。

行政書士法人 ORCA
代表社員

倉敷 昭久 氏

8.6【土】 9.14【水】

中堅・中小の税理士事務所でも実現できる！
安定＆大量 相続紹介獲得の のための

8月6日（土） 9月14日（水）



これまで株式会社 船井総合研究所が
個別コンサルティング先で作成してきた
集客・面談ですぐに使えるツール集の
データを共有させていただきます。

本研究会開始から現在までに行っ
てきた即時業績アップ講座の動画
アーカイブをご視聴いただくことがで
きます。

「会計事務所相続研究会説明会」の詳細

株式会社船井総合研究所の「会計事務所相続研究会」とは？

●会計事務所相続研究会についての紹介
●相続分野の最新時流、成功事例についての解説
●ゲスト講師による特別講演
　『相続紹介獲得のための葬儀社、金融機関連携の最前線』
●研究会説明会参加者様同士の情報交換会

2022年 8月6日（土）

無料（1事務所につき2名様まで1回限り）

株式会社 船井総合研究所
士業支援部

相続信託ビジネスグループ
マネージャー

川崎 啓

相続、資産税分野の業績アップを
必ず実現したい！

全国の事務所で成功した
会計事務所の相続取り組みが知りたい！

相続・財産管理業務の
最新の業績アップノウハウが知りたい！

互いに切磋琢磨できる
全国の事務所の仲間が欲しい！

皆様、こんにちは！株式会社 船井総合研究所の川崎と申します。株式会社 船井総合研究所では、2016年4月に
「会計事務所相続研究会」を発足させ、現在全国51会員（2022年6月現在）の会計事務所、税理士事務所経営者様に
ご参加いただいています。会計事務所相続研究会とは全国の相続、資産税分野に取り組む事務所様のための、
①会員様同士の情報交換、②業界に精通したコンサルタントによる最新事例解説、③先進企業による講座から、
生きた経営・マーケット情報が学べる定期的な勉強会です。
全国各地から相続分野に注力する会計事務所経営者、スタッフ様にご参加いただき、おかげさまで大変盛り上がりを見せて
おります。相続、資産税分野に関して関心を抱かれている先生、注力事業として取り組んでいらっしゃる先生は、ぜひ一度、
研究会説明会にご参加いただけますと幸いです。皆様に研究会説明会でお会いできるのを心より楽しみにしております！

こんな先生方のための勉強会コミュニティです！8月
日程

9月
日程

費用

申込みの
注意点

当日の講座内容

すぐ使える「相続関連ツールデータ」 全て視聴可能「過去100以上講座動画」

WEBからお申込み
右記のQRコードを読み取り、
WEBページのお申込みフォームより
お申込みください。

2022年8月2日（火）
23：59まで

2022年9月10日（土）
23：59まで

株式会社船井総合研究所 東京本社
〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-6-6 日本生命丸ノ内ビル21階
［JR「東京駅」丸の内北口より徒歩1分］

2022年 9月14日（水）
オンライン

※本研究会への入会を検討いただける方のみ限定
※代表者、決裁権者の方のみ限定
※研究会参加前に、事前説明の機会を頂きます（30分程度）

2022年
8月6日（土）

2022年
9月14日（水）お申込み

方法

●お申込みいただいたにも関わらずメールがお手元に届かない場合は、開催4営業日前までにご連絡ください。●ご参加を取り消される場合は、開催3日前まではマイページよりキャンセルを
お願い致します。それ以降は事務局宛にメールまたはお電話にてご連絡ください。●新型コロナウイルス感染症に羅漢された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
【来場開催に関する注意事項】
●諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場はメールにてご確認ください。また最小催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。尚、中止の
際、交通費の払戻し手数料等のお支払いはいたしかねますので、ご了承ください。
●新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、録画等によるウェブ開催へ移行させていただく可能性がありますので、何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。
また、来場にてご参加される際は、ご案内時に注意点がございますので必ずご確認ください。
【オンライン開催に関する注意事項】
●9月説明会はオンラインでの受講となっております。諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。

お申込み期限お申込み期限

9：30～16：30［受付開始9:00～］

14:00～17:00［ログイン開始13:30～］

「会計事務所相続研究会」その他入会特典のご案内 ※他にも様々な特典をご用意しております

●本説明会は経営者・事業責任者向けの会となります。お申込みいただいた企業様には、詳細を確認させていただきご参加の可否につきまして弊社より改めてご連絡申し上げます。
●本研究会を有効活用して頂く目的で、受講前に弊社コンサルタントによる事前ガイダンスを実施しております。事前ガイダンスをお受けいただけない場合、説明会へのご参加をお受けしか
ねる場合がございますのでご了承ください。


